



ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _____ № ____ -нд

О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа

*Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от _____ № ____ -р)*

1. В пункте 13 части 1 статьи 11 слова «органами государственной власти Камчатского края» заменить словами «исполнительными органами государственной власти Камчатского края».

2. В абзаце втором части 5 статьи 15 слова «Избирательной комиссией городского округа» заменить словами «территориальной избирательной комиссией».

3. В абзаце втором части 2 статьи 16 слова «Избирательной комиссией городского округа» заменить словами «территориальной избирательной комиссией».

4. В части 2 статьи 28:

1) пункт 21 исключить;

2) пункт 23 исключить.

5. В пункте 2 части 1 статьи 36:

1) в абзаце втором слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования,» исключить;

2) в абзаце третьем слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования,» исключить.

6. В части 1 статьи 48:

1) в пункте 14 слова «органам государственной власти Камчатского края» заменить словами «исполнительным органам государственной власти Камчатского края»;

2) в пункте 16 слова «органами государственной власти Камчатского края» заменить словами «исполнительными органами государственной власти Камчатского края».

7. В наименовании главы VIII слова «, **ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**» исключить.

8. Статью 57 исключить.

9. Часть 1 статьи 63 изложить в следующей редакции:

«1. Должность муниципальной службы - должность в органе местного самоуправления городского округа, которая образуется в соответствии с настоящим Уставом, с установленным кругом обязанностей по обеспечению исполнения полномочий органа местного самоуправления городского округа или лица, замещающего муниципальную должность.».

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

К.В. Брызгин